Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИИ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

                                   УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

                                                     П Р И К А З

от «04» июня 2020 года                                                                                       № 354

               пгт. Междуреченский

О проведении заседания рабочей группы

по вопросам развития дошкольного образования

Во исполнение плана мероприятий управления образования на 2020-2021

учебный год приказываю:

1. Провести 09 июня 2021 года в 14.00 часов заседание рабочей группы по

вопросам развития дошкольного образования (далее – рабочая группа).

2. Утвердить повестку проведения рабочей группы (приложение);

3. Начальнику информационно - методического отдела МКУ «Центр

сопровождения деятельности организаций» (Я.А. Малашкевич) обеспечить

техническое сопровождения проведения расширенных совещаний.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                                             М.А. Козлова

Приложение 1 к приказу

управления образования

от 04 июня 2021 № 354

Повестка заседания

 рабочей группы по вопросам развития дошкольного образования

(в режиме онлайн)

Дата проведения                                                          Место проведения:

«09» июня 2021 года Образовательные организации,

Начало заседания:   реализующие программы

14:00 часов 00 минут дошкольного образования

Подключиться к конференции Zoom

https://zoom.us/j/92484752050?pwd=YTNHL3E2RFlyNHJYcmxYVWlITnRuQT09

Идентификатор конференции: 924 8475 2050

Код доступа: 777

1. Подведение итогов работы рабочей группы по развитию дошкольного

образования за 2020-2021 учебный год

Докладчики:

Пуртова Мария Сергеевна, председатель рабочей группы

Содокладчики:

Руководители образовательных организаций

2. Отчет об организации работы Центра развития ребенка-детского сада

«Чебурашка» за 2020-2021 учебный год

Докладчики:

Коршунова Наталья Николаевна, заведующий МАДОУ «Центр развития ребенка –

детский сад «Чебурашка».

3. Социальное партнёрство в дошкольной образовательной организации, как

фактор повышения качества дошкольного образования

Докладчики:

Верещагина Надежда Валерьевна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад

«Красная шапочка» п. Междуреченский

4. Программа воспитания в дошкольной образовательной организации в

соответствии с ФГОС

Докладчики:

Красноперова Александра Анатольевна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад

«Сказка» п. Междуреченский

https://zoom.us/j/92484752050?pwd=YTNHL3E2RFlyNHJYcmxYVWlITnRuQT09